EDITAL PROPEG Nº 37/2024

EDITAL DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE MESTRADO
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO (PPGCC), CAMPUS SEDE - ANO LETIVO 2025.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS REFERENTES ÀS
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da
Universidade Federal do Acre torna público o resultado da análise dos recursos referentes
às inscrições indeferidas no processo seletivo para admissão no curso de Mestrado em
Ciência da Computação da Universidade Federal do Acre, Campus Sede – Ano Letivo
2025.

LISTA DOS RECURSOS ANALISADOS

NOME  DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

Rodrigo do Nascimento Garcia DEFERIDO

Ronnie Mancuzo DEFERIDO

Comissão de Seleção do PPGCC – campus Sede
Rio Branco – AC, 21 de fevereiro de 2025

Olacir Rodrigues Castro Junior
Presidente da Comissão de Seleção do PPGCC – campus Sede